

Mequ A/S
Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 86 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jørgen Bek Weiss Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mequ A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 86 98
	Stiftet: 20. oktober 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Schrøder, Formand Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen Henrik Harboe Henrik Gustav Wendler Flemming Carl Thorup
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandvejen 80, 2900 Hellerup
Advokatforbindelse	Lassen Ricard, Amaliegade 31, 1256 København K

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.196	-102	-1.541	403	-334
Resultat af primær drift	-10.061	-8.705	-7.072	382	-406
Finansielle poster, netto	-274	-95	-217	-340	-311
Årets resultat	-7.796	-7.193	-4.943	51	-561
Balance:					
Balancesum	46.170	42.808	45.851	40.913	32.472
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	18	71	0	21
Egenkapital	33.462	29.712	36.905	25.142	19.091
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	10	5	3	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktudvikling, produktfremstilling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.796 t.kr. mod -7.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.196.220	-102.312
1 Personaleomkostninger	-6.770.030	-4.525.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.486.845	-4.077.901
Resultat før finansielle poster	-10.060.655	-8.705.465
Andre finansielle indtægter	5.805	17.115
Øvrige finansielle omkostninger	-279.443	-111.700
Resultat før skat	-10.334.293	-8.800.050
2 Skat af årets resultat	2.537.889	1.606.734
Årets resultat	-7.796.404	-7.193.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.273.518	4.983.059
Disponeret fra overført resultat	-11.069.922	-12.176.375
Disponeret i alt	-7.796.404	-7.193.316

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.704.945	1.244.846
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.196.818	3.717.038
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	31.570.591	32.170.861
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.472.354</u>	<u>37.132.745</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.075	58.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.075</u>	<u>58.550</u>
5 Deposita	22.724	90.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.724</u>	<u>90.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.524.153</u>	<u>37.282.190</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.778.875	1.757.861
Varebeholdninger i alt	<u>3.778.875</u>	<u>1.757.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.649.423	841.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.404.465
6 Tilgodehavende selskabsskat	923.300	0
Andre tilgodehavender	698.285	1.377.099
Periodeafgrænsningsposter	149.651	144.761
Tilgodehavender i alt	<u>3.420.659</u>	<u>3.768.324</u>
Likvide beholdninger	1.446.143	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.645.677</u>	<u>5.526.185</u>
Aktiver i alt	<u>46.169.830</u>	<u>42.808.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	798.187	751.708
Reserve for udviklingsomkostninger	22.331.866	21.700.271
Overført resultat	10.332.136	7.259.914
Egenkapital i alt	33.462.189	29.711.893
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	3.721.786	5.336.375
Hensatte forpligtelser i alt	3.721.786	5.336.375
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.859.065	4.652.503
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.859.065	4.652.503
Gæld til pengeinstitutter	0	1.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.972.599	1.264.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013	0
Anden gæld	2.153.178	1.842.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.126.790	3.107.604
Gældsforpligtelser i alt	8.985.855	7.760.107
Passiver i alt	46.169.830	42.808.375

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkost- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	751.708	0	19.794.782	16.358.719	36.905.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-12.176.375	-12.176.375
Overført fra Overført resultat	0	0	4.983.059	0	4.983.059
Overført til Overført resultat	0	0	-3.077.570	3.077.570	0
Egenkapital 1. januar 2021	751.708	0	21.700.271	7.259.914	29.711.893
Kontant kapitaludvidelse	46.479	11.500.221	0	0	11.546.700
Overført fra Overført resultat	0	0	3.273.518	-11.069.922	-7.796.404
Overført til Overført resultat	0	-11.500.221	0	11.500.221	0
Overført til Overført resultat	0	0	-2.641.923	2.641.923	0
	798.187	0	22.331.866	10.332.136	33.462.189

Noter

	2021	2020	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	5.818.026	3.539.884	
Pensioner	876.150	903.435	
Andre omkostninger til social sikring	27.549	34.081	
Personalemkostninger i øvrigt	48.305	47.852	
	6.770.030	4.525.252	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10	
2. Skat af årets resultat			
Skatte kredit	-923.300	-1.405.478	
Årets regulering af udskudt skat	-1.614.589	-201.256	
	-2.537.889	-1.606.734	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, va- remærker samt lignende rettigheder	Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver	Færdiggjorte udviklings- projekter, herunder pa- tenter og lig- nende rettig- heder, der stammer fra udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2021	1.400.635	3.717.038	39.456.028
Tilgang	600.162	4.196.818	0
Overførsler	0	-3.717.038	3.717.038
Kostpris 31. december 2021	2.000.797	4.196.818	43.173.066
Afskrivninger 1. januar 2021	155.789	0	7.285.168
Årets afskrivninger	140.063	0	4.317.307
Afskrivninger 31. december 2021	295.852	0	11.602.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.704.945	4.196.818	31.570.591

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	177.694	160.098
Tilgang i årets løb	0	17.596
Kostpris 31. december 2021	177.694	177.694
Afskrivninger 1. januar 2021	-119.144	-81.327
Årets afskrivninger	-29.475	-37.817
Afskrivninger 31. december 2021	-148.619	-119.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.075	58.550
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	90.895	62.940
Tilgang i årets løb	0	90.895
Afgang i årets løb	-68.171	-62.940
Kostpris 31. december 2021	22.724	90.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.724	90.895
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet skattecredit for indeværende år	923.300	0
	923.300	0
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	5.336.375	5.537.631
Udskudt skat af årets resultat	-1.614.589	-201.256
	3.721.786	5.336.375
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	8.243.918	8.169.204
Materielle anlægsaktiver	-4.854	-2.119
Fremført underskud fra tidligere år	-4.517.278	-2.830.710
	3.721.786	5.336.375

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.859.065	0	4.859.065	589.803
	4.859.065	0	4.859.065	589.803

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.649
Driftsmidler og inventar	29
Rettigheder	1.705